Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Secretaria de Comércio e Serviços
Departamento Nacional de Registro do Comércio

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
; '  Folhas 1/1

•^.ODIGO DO ATO

0 0 2

DESCRIÇÃO DO ATO
ALTERAÇÃO

CÓDIGO DO EVENTO

0 2 1

DESCRIÇÃO DO EVENTO
ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

CÓDIGO DO EVENTO DESCRIÇÃO DO EVENTO CÓDIGO DO EVENTO DESCRIÇÃO DO EVENTO
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
NOME EMPRESARIAL

R. N. BEZERRA - POUSADA - ME

LOGRADOURO (rua,ev, etc)

AVENIDA GETULIO VARGAS
COMPLEMENTO

LETRA B
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
CEP |G

65.980-000 !
'T l ' MUNICÍPIO UF PAIS CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)

CAROLINA | MA | BRASIL XXXXXXXXXXXXX

.

VALOR DO CAPITAL-RS

350.000,00
CODIGO DE ATIVIDADE
ECONÔMICA

(cnae)

Atividade Principal

5510801
Atividade secundária

""'XXXXXX

xxxxxxx
xxxxxxx
xxxxxxx
xxxxxxx
xxxxxxx

VALOR DO CAPITAL - (por extenso)

TREZENTOS E CINQÜENTA MIL REAIS
DESCRIÇÃO DO OBJETO É

:

HÓTEIS (POUSADA SEM RESTAURANTE)XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
xxxxxxxxxxxx

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ

11/01/2013 17393821000138

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESÁRIO (ou pelo representante/assistente/gerente)

DATA DA ASSINATURA ASSINATURA DO EMPRESÁRIO
04/11/2013 7  / v /

TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF
NIRE ANTERIOR

xxxxxxxxxxxxx

JUNTA COMERCIAL 00  ESTADO 00  MARANHÃO

IrJIFICO  O REGISTRO EM 07/11/2013
IB?0 NÚMERO: 20130795486
Eoüo.Io: 13/079548-8
presa:2l 1 0190937 1

NriEEZERRA - POUSADA ME

Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Secretaria de Comércio e Serviços : : : : : .
Departamento Nacional de Registro do Comércio -- - - -

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE ME

llm° Sr. Presidente da JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO

O Empresário, R. N. BEZERRA - POUSADA estabelecido na AVENIDA GETULIO VARGAS n° 1445,
LETRA B, CENTRO, CEP: 65.980-000, CAROLINA, MA, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do
presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na condição de
MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006.

Código do Ato : 315

Descrição do Ato : MICROEMPRESA

CAROLINA, 12 de Dezembro de 2012

Assinatura :

Nome do Empresário : RAIMUNDO NONATO BEZERRA

11NICE

Para uso exclusivo da Junta Comercial:
luN TA COMERCIAL D0 ESTADO DO MARANHA0

to'. 13/000770-6
•21 1 0190937 1

BEZERRA-POUSADA

__H° AE 097.578
------- .v w . .  ■■T T  1 * T I¥ ' I I I T  I l l l

MA1201203991089

*

New Center
----------------H o t e l  ■■

Gamlma - Ghapaâa daS Medoá -  MatemJiãQ-
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019-CPL/PMC

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2019-PMC

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina

Referência: PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019-CPL/PMC

A empresa R. N. BEZERRA POUSADA - ME, inscrita no CNPJ n° 17.393.821/0001-38, com
sede na Av. Getúlio Vargas, n° 1445, Centro -  Carolina/MA, representada por seu Proprietário,
RAIMUNDO NONATO BEZERRA, Cl n° 112102 SSP/MA, CPF n° 012.717.093-68, DECLARA, sob
as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme dispõe o artigo
4o, inciso VII, da Lei Federal n° 10.520/2002.

Representante Legal RAIMUNDO NONATO BEZERRA

, ,  *

Carolina/MA, 25 de fevereiro de 2019.

R. N. BEZERRA POUSADA - ME

Avenida Getúlio Vargas, 1445 - Centro - Carolina-MA
(99) 3531-2875 | (99) 99194-5571 (Whatsapp) | newcenterhotel@gmail.com

CNPJ 17.393.821/0001-38 I I.E. 12.400157-2 1

mailto:newcenterhotel@gmail.com

N EW Center
......— H o t e l

CaAxdma -  Chapada daS MeAaá -  Ma/uadião-

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019-CPL/PMC
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2019-PMC

VI

DECLARAÇÃO DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA - MA
Pregão Presencial n° 005/2019

Declaro, sob as penalidades da lei, que a empresa R. N. BEZERRA POUSADA - ME,
CNPJ n° 17.393.821/0001-38, está localizada e em pleno funcionamento no endereço abaixo, sendo
o local adequado e compatível para o cumprimento do objeto, conforme fotos em anexo do prédio e
suas instalações.

Declaro ainda que a empresa dispõe de escritório dotado de instalações, recursos
humanos e mobiliários pertinentes as suas atividades.

LOCAUZACAO DA EMPRESA:

ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, n° 1445, Centro.
CIDADE/ESTADO: Carolina/MA
CEP: 65.980-000
TELEFONE: (99)3531-2875 Celular (99)99194-5571

PONTOS DE REFERÊNCIA

DA DIREITA: Casa do senhor Lindolfo
DA ESQUERDA: Centro Espírita Racionalismo Cristão
FRENTE: Praça Alipio de Carvalho

R. N. BEZERRA POUSADA - ME
Representante Legal RAIMUNDO NONATO BEZERRA

Avenida Getúlio Vargas, 1445 - Centro - Carolina-MA
(99) 3531-2875 | (99) 99194-5571 (Whatsapp) | newcenterhotel@gmail.com

CNPJ 17.393.821/0001-38 I I.E. 12.400157-2 6

mailto:newcenterhotel@gmail.com

7

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22/02/2019 às 14:48) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CNPJ n° 17.393.821/0001-38.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cnj.jus.br
através do número de controle: 5C70.35E9.E9F0.B705

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://www.cnj.jus.br

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22/02/2019 às 14:49) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CPF n° 012.717.093-68.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cni.ius.br
através do número de controle: 5C70.3639.155C.7785

Gerado em: 22/02/2019 as 14:49:45 Página 1/1

http://www.cni.ius.br